Federacao Catarinense de Motociclismo

12 Etapa Catarinense de Motocross

Nacional

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:50:37

Campos Novos 0,000 Km

07/03/2020 16:30
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(13) CHARLES BARON
T 1:55.898 +9.030 6:52:58.785
2 1:50.371 +3.503 6:54:49.156
3 1:49.546 +2678 6:56:38.702
4 1:48.575 +1.707 6:58:27.277
5 1:47.177 +0309 7:00:14.454
6 7:02:01.322
7 1:47.458 +0.590 7:03:48.780
8 1:47.252 +0384 7:05:36.032
9 1:48.142 +1274 7:07:24.174
(34) RAFAEL DUNKA
T 2:00.034 +13.329 6:53:01.267
2 1:48.899 +2.194 6:54:50.166
3 1:47.723 +1018 6:56:37.889
4 6:58:24.594
5 1:47.938 +1233 7:00:12.532
6 1:49.022 +2317 7:02:01.554
7 1:49.202 +2497 7:03:50.756
8 1:47.523 +0.818 7:05:38.279
9 1:49.212 +2507 7:07:27.491
(189) PABLO MICHELMANN
T 1:54.418 1797 16:52:57.769
2 1:54.010 +1389 6:54:51.779
3 1:53.288 +0.667 6:56:45.067
4 1:52.772 +0.151 6:58:37.839
5 1:53.285 +0.664 7:00:31.124
6 1:52.872 +0.251 7:02:23.996
7 7:04:16.617
8 1:54.049 +1428 7:06:10.666
9 1:55.041 +2420 7:08:05.707
(388) DENILSON DE SOUZA
T 1:55.747 3206 6:53:00.555
2 1:54.109 +1568 6:54:54.664
3 1:52.924 +0383 6:56:47.588
4 1:52.562 +0.021 6:58:40.150
5 1:53.883 +1342 7:00:34.033
6 :52.541 7:02:26.574
7 1:53.537 +0.99 7:04:20.111
8 1:54.605 +2.064 7:06:14.716
9 1:55.503 +2962 7:08:10.219
(366) REGIS ZONTA
T 2:02.774 +0.256 6:53:07.928
2 2:02.822 +0304 6:55:10.750
3 2:02.934 +0416 6:57:13.684
4 02.518 6:59:16.202
5 2:04.025 +1507 7:01:20.227
6 2:02.651 +0133 7:03:22.878
7 2:03.106 +0.588 7:05:25.984
8 2:04.703 +2.185 7:07:30.687
(911) ALCEU JONNY ROMAO
T 2:08.939 12234 65316257
2 6:55:22.962
3 2:06.997 +0292 6:57:29.959
4 2:08.479 +1774 6:59:38.438
5 2:07.497 +0.792 7:01:45.935
6 2:12.197 +5492 7:03:58.132
7 2:15.065 +8360 7:06:13.197
8 2:12.878 +6.173 7:08:26.075
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